
選手名 フリガナ 企業名 チーム名 選手名 フリガナ 企業名 チーム名

大澤　　剛 オオサワ　ツヨシ 佐々木　章 ササキ　アキラ

西脇　公彦 ニシワキ　キミヒコ 熊澤　　清 クマザワ　キヨシ

福田　充宏 フクダ　ミツヒロ 浦田　真吾 ウラタ　シンゴ

— — 園田　　敦 ソノダ　アツシ

新山　文夫 ニイヤマ　ノリオ 黒岡　浩子 クロオカ　ヒロコ

木村　匠吾 キムラ　ショウゴ 大西　浩夫 オオニシ　ヒロオ

大工舎　宏 ダイクヤ　ヒロシ 安達　悟志 アダチ　サトシ

松永　博樹 マツナガ　ヒロキ 福本　　修 フクモト　オサム

中村　幸嗣 ナカムラ　コウジ 近藤　大輔 コンドウ　ダイスケ

吉田　伸一 ヨシダ　シンイチ 岡本　武郎 オカモト　タケオ

阪本　高宏 サカモト　タカヒロ 馬場　隆介 ババ　リュウスケ

三浦 雄一郎 ミウラ　ユウイチロウ 牟田　旺史 ムタ　オウシ

前根　伸彦 マエネ　ノブヒコ 森本　晃太 モリモト　コウタ

金尾　保彦 カナオ　ヤスヒコ 川口　　繭 カワグチ　マユ

山中　充浩 ヤマナカ　ミツヒロ 田丸　収一 タマル　シュウイチ

山本　　彰 ヤマモト　アキラ 笠井　晋作 カサイ　シンサク

北中　克典 キタナカ　カツノリ 関　　皐太 セキ　コウタ

仲島　和輝 ナカシマ　カズキ 森﨑　公也 モリサキ　マサヤ

園田　健二 ソノダ　ケンジ 小池　哲生 コイケ　ノリオ

畝木　崇史 ウネキ　タカシ 島原　佑樹 シマハラ　ユウキ

杉本　和重 スギモト　カズシゲ

太田　武希 オオタ　タケキ

森　　崇 モリ　タカシ

藤森　海斗 フジモリ　カイト

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2024 春季団体戦』

関西E
組合せ【2024年3月10日（日）よみうりゴルフウエストコース】

№

1

2

3

4

5

ニチアス株式会社

株式会社SCREEN　ホールディングス

医療法人育和会　育和会記念病院

アットストリームコンサルティング株式会社

神姫バス株式会社

株式会社カワサキマシンシステムズ

株式会社鳥取銀行

泉北興産株式会社

株式会社鳥取銀行

スタート
時間

泉北興産株式会社

旭ホールディングス株式会社

住友ゴム工業株式会社 team_Z-star◆s

Dragonfly

　O U T I　N

チーム山中

とりぎんゴルフ部B

8:15

8:22

8:30

8:37

8:45

旭ホールディングス株式会社 Team旭

SCREEN HD Team A

Ikuwakai Golf Club

アットストリーム

NOZOMI

チームKMS

とりぎんゴルフ部A

ニチアス株式会社

株式会社SCREEN　ホールディングス

医療法人育和会　育和会記念病院

アットストリームコンサルティング株式会社

神姫バス株式会社

株式会社カワサキマシンシステムズ

株式会社鳥取銀行

№

1

2

3

4

5

Dragonfly

SCREEN HD Team A

Ikuwakai Golf Club

アットストリーム

NOZOMI

チームKMS

とりぎんゴルフ部A

チーム山中

Team旭

6

住友ゴム工業株式会社 team_Z-star◆s

8:52

　注意事項
※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。
　組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。
　前の組との間隔が15分以上で警告、2回目の警告もしくは前の組との間隔が20分以上の場合は
　対象となる組の全員に1ペナルティとなります。プレーの進行に十分注意してください。
※スタート50分前には受付を済ませ、10分前にはスタート位置で待機すること。
　スタート時間に遅れた場合は失格となります。
※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。

Facebook  にて大会公式ファンページ開設！

 是非「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！
 大会の写真、動画なども満載！

◀ ご自身のティーショット写真の保存もこちらから！
 http://www.facebook.com/home.php#!/welfarecup

6

株式会社鳥取銀行 とりぎんゴルフ部B


