

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント 『リクルートCUP 2024 春季団体戦』 関西E 組合せ【2024年3月10日(日)よみうりゴルフウエストコース】



_	<u> </u>			組合せ【2024年3月10日	(日) よみ	うりゴルフウエストコ	コース】			RECRUIT	
No	選手名	フリガナ	企業名	チーム名	スタート	選手名		フリガナ	企業名	チーム名	Nr
INO.		_	OUT		時間				ΙN		INO
	大澤 剛	オオサワ ツヨシ	・ニチアス株式会社	Dragonfly	- 8:15	佐々木	章	ササキ アキラ	- ニチアス株式会社	Dragonfly	
1	西脇 公彦	ニシワキ キミヒコ				熊澤	青	クマザワ キヨシ			1
	福田 充宏	フクダ ミツヒロ	株式会社SCREEN ホールディングス	SCREEN HD Team A		浦田 真君	吾	ウラタ シンゴ	株式会社SCREEN ホールティングス	SCREEN HD Team A	
	_	_				園田 穿	敦	ソノダ アツシ			
	新山 文夫	ニイヤマ ノリオ	医療法人育和会 育和会記念病院	lkuwakai Golf Club	- 8:22	黒岡浩	子	クロオカ ヒロコ	- 医療法人育和会 育和会記念病院	Ikuwakai Golf Club	2
2	木村 匠吾	キムラ ショウゴ				大西浩	夫	オオニシ ヒロオ			
	大工舎 宏	ダイクヤ ヒロシ	アットストリームコンサルティング株式会社	アットストリーム		安達に悟る	中	アダチ サトシ	アットストリームコンサルティング株式会社	アットストリーム	
	松永 博樹	マツナガ ヒロキ				福本	修	フクモト オサム			
	中村 幸嗣	ナカムラ コウジ	・神姫バス株式会社	NOZOMI	8:30	近藤 大輔	輔	コンドウ ダイスケ	・神姫バス株式会社	NOZOMI	— 3
3	吉田 伸一	ヨシダ シンイチ				岡本 武郎	郎	オカモト タケオ			
	阪本 高宏	サカモト タカヒロ	株式会社カワサキマシンシステムズ	チームKMS		馬場隆介	介	ババ リュウスケ	- 株式会社カワサキマシンシステムズ	チームKMS	
	三浦 雄一郎	ミウラ ユウイチロウ				牟田 旺5	史	ムタ オウシ			
	前根 伸彦	マエネ ノブヒコ	株式会社鳥取銀行	とりぎんゴルフ部A	8:37	森本 晃力	太	モリモト コウタ	株式会社鳥取銀行	とりぎんゴルフ部A	4
4	金尾 保彦	カナオ ヤスヒコ				JII□	繭	カワグチ マユ			
	山中 充浩	ヤマナカ ミツヒロ	- 泉北興産株式会社	チーム山中		田丸 収-	_	タマル シュウイチ	泉北興産株式会社	チーム山中	
	山本 彰	ヤマモト アキラ				笠井 晋作	作	カサイ シンサク			
	北中 克典	キタナカ カツノリ		とりぎんゴルフ部B	8:45	関皐	太	セキ コウタ	- 旭ホールディングス株式会社	Team旭	- 5
5	仲島 和輝	ナカシマ カズキ				森﨑 公t	也	モリサキ マサヤ			
	園田 健二	ソノダ ケンジ	旭ホールディングス株式会社	Team旭		小池 哲生	生	コイケ ノリオ	・住友ゴム工業株式会社	team_Z-star∳s	
	畝木 崇史	ウネキ タカシ				島原 佑樹	尌	シマハラ ユウキ			
	杉本 和重	スポモト カズシゲ	住友ゴム工業株式会社	team_Z-star ♦ s	8:52						
6	太田 武希	オオタ タケキ									6
6	森 崇	モリ タカシ		とりぎんゴルフ部B							
	藤森 海斗	フジモリ カイト									
	注意事項							facilities in the second	会公式ファンページ開設!		_



facebook にて大会公式ファンベージ開設! 是非「いいね!」を押して一緒に大会を盛り上げよう! 大会の写真、動画なども満載!

◀ ご自身のティーショット写真の保存もこちらから! http://www.facebook.com/home.php#!/welfarecup

